

KonsensIT A/S

Lyskær 9, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 51 49 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Erik Lorenz Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KonsensIT A/S Lyskær 9 2730 Herlev CVR-nr.: 35 51 49 02 Stiftet: 11. oktober 2013 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Lorenz Petersen, Formand Karsten Højer Frederik Helweg-Larsen Jørgen Høeg Kragbøll Lasse Bohart
Direktion	Lasse Bohart
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Karsten Højer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med forrige år bestået af strategisk it-rådgivning, herunder slag af program/projektledere og it-arkitekter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ændret det regnskabsmæssige skøn for indregning af en specifik del af omsætningen, således at dette skøn nu er identisk med skønnet i det koncernforbundne søsterselskab Capmon A/S. Ændringen i skønnet har en positiv påvirkning af årets resultat med t.kr. 177 før skat. Ændringen medfører en reduktion af forpligtelserne t.kr. 177 og en stigning i egenkapitalen med t.kr. 138.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er udover værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv, som altid er behæftet med nogen usikkerhed, ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Det ultimative moderselskab Højer II ApS vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser frem til 31. december 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.354.651 mod 4.255.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.354.651	4.255.497
2 Personaleomkostninger	-4.219.224	-7.163.892
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.503	-72.088
Resultat før finansielle poster	66.924	-2.980.483
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.761	-66.421
Resultat før skat	12.163	-3.046.904
4 Skat af årets resultat	-8.818	114.065
Årets resultat	3.345	-2.932.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.932.839
Disponeret i alt	3.345	-2.932.839

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.043	28.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.043</u>	<u>28.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.043</u>	<u>78.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.292.750	576.944
7 Udskudte skatteaktiver	483.489	492.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	114.065
Tilgodehavender i alt	<u>1.776.239</u>	<u>1.183.316</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.776.239</u>	<u>1.215.177</u>
Aktiver i alt	<u>1.809.282</u>	<u>1.293.926</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	-2.436.375	-2.439.720
	Egenkapital i alt	-1.926.375	-1.929.720
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	157.469	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	157.469	0
	Gæld til pengeinstitutter	54.353	271.363
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	443.329	379.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	791.184	236.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.403.895	1.128.145
	Anden gæld	885.427	1.208.939
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.578.188	3.223.646
	Gældsforpligtelser i alt	3.735.657	3.223.646
	Passiver i alt	1.809.282	1.293.926
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	510.000	-2.439.720	-1.929.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.345	3.345
	510.000	-2.436.375	-1.926.375

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det ultimative moderselskab Højer II ApS vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser frem til 31. december 2020.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.844.596	6.370.762
Pensioner	340.594	594.026
Andre omkostninger til social sikring	34.034	44.002
Personaleomkostninger i øvrigt	0	155.102
	<u>4.219.224</u>	<u>7.163.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.144	52.102
Andre finansielle omkostninger	17.617	14.319
	<u>54.761</u>	<u>66.421</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-114.065
Årets regulering af udskudt skat	8.818	0
	<u>8.818</u>	<u>-114.065</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	538.041	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	538.041
Kostpris 31. december 2019	538.041	538.041
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-488.041	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-438.041
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-538.041	-488.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	50.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	73.985	46.019
Tilgang i årets løb	22.797	27.966
Kostpris 31. december 2019	96.782	73.985
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-45.236	-23.149
Årets afskrivninger	-18.503	-22.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-63.739	-45.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	33.043	28.749
7. Udskudte skatteaktiver		
<p>Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år. Selskabet har udover det indregnede skatteaktiv, et ikke indregnet eventuel skatteaktiv på t.kr. 550.</p>		
8. Virksomhedskapital		
<p>Aktiekapitalen består af 2.040.000 aktier a 0,25 kr.</p>		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>211.475</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>211.475</u>

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på indtil 27 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højer II ApS, CVR-nr. 34710066 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.